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DERSIN ADI

OGR.
SAYI

BINA/
DERSLIK
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OGR.
SAYI

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR.
SAYI

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

3011212024
PAZARTESI

08:00-09:00

09:00-10:00

Sizeik Bilim |

Edebiyat Fakilltesi / A06-DO1

Dog. Dr. Ahmet Hamdi CAN

Farsea Ill

Edebiyat Fakiltesi / D09

Dr. Ogr. Uyesi Aysel YILDIZ

10:15-11:15

Arapganin Lehceler

Edebiyat Fakilltesi / A0S

Dog. Dr. Emad Abdelbaky ALY

11:0012:00

Uygulamal

Edebiyat Fakiltesi / AOS

Dog. Dr. Zafer CEYLAN

131514115

Farsea |

Edebiyat Fakiltesi/ D09

Dr. O Uyes Ayl YILDIZ

13:1514:15

Modern Arap Romancihg:

Edebiyat Fakilltesi / D01

Ogr. Gér. Dr. Hazem KAJOUJ

14:30-15:30

Edebiyat Fakiltesi ( AOG.

Dog. Dr. Emad Abdelbaky ALY

15:45-16:45

Sosyal Bilimlerde Arastirma Teknikleri

Edebiyat Fakiltesi / AOS

Dog. Dr. Ihsan DOGRU

16.00-17:00

17:00-18:00

311212024
SALI

08:00-09:00

08:45-00:45

Vaah Anlatim |

Edebiyat Fakiltesi / ADG

Dog.Dr. Ihsan DOGRU

10:00-11:00

Ogretim like ve Yontemlcri

Edebiyat Fakiltesi / AO6-DOL

FORMASYON DERSLERI

Edebiyat Fakiltesi / A0S-DOL

11:0012:00

Es Zamanh Ceviri I*

Edebiyat Fakillesi / A0S

Dr. Or. Oyesi Serkut M. DABBAGH

11:1512:15

Yazh Anlatim 11l

Edebiyat Fakiltesi / AO6

Dog. Dr. [hsan DOGRU

13:15-14:15

lleri Diizey Arapga I

Edebiyat Fakilltesi / A0S

Ot G Dr. Hazem KAJOUJ

14:30-15:30

Ceviri Kuram ve Yéntemleri I

Edebiyat Fakiltesi / D09

Dr. Ogr. Uyesi Nesibe Erkalan Cakir

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

01/01/2025
CARSAMBA

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:0012:00

12:0013:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

02/01/2025
PERSEMBE

08:00-09:00

09:00-10:00

S letisim 1

Edebiyat Fakiltesi / AOG

Dog. Dr. Emad Abdelbaky ALY

Arapganin Lehgeleri I (Irak)

Edebiyat Fakiltesi / D09

Dr. Ogr. Uyesi Serkut M. DABBAGH

10:15-11:15

Ozel Alan Cevirisi I (Basin)

Edebiyat Fakilltesi / A0S

Dog. Dr. Irsan DOGRU

11151215

‘Tirkseden Arapsaya Ceviri |

Edebiyat Fakiltesi / AOG

Dr. Ogr. Uyesi Serkut M. DABBAGH

12:00-13:00

13:30-14:30

Ceviriye Giris 1

Edebiyat Fakltesi / AOG

Dog. Dr. Zafer CEYLAN

14:30-15:30

Osmanlica 1/ Arap Edebiyats Dinemleri I

Edebiyat Fakiltesi | ADB

Dr. Ogr. Uyesi Seher DOGANCI

15:45-16:45

Geviri Tarihi [

Edebiyat Fakiltesi /D09

Dog. Dr. Zafer CEYLAN

Dilbilim 1

Edebiyat Fakiltesi / A0S

Dog. Dr. Emad Abdelbaky ALY

16.00-17:00

17:00-18:00

03/01/2025
CcumA

08:00-09:00

09:00-10:00

Ardil Ceviri |

Edebiyat Fakiltesi /D09

Dr. Og. Uyesi Seher DOGANCT

10:00-11:00

ORTAK ZORUNLU DERSLER

Edebiyat Fakiiltesi / A06-DOL

11:00-12:00

Geviri Amagh Metin Coziimlemesi 1

Edebiyat Fakiltesi / A05-DOL

Dog. Dr. Ahmet Hamdi CAN

12:0013:00

13:00-14:00

14:00-15:00

Edebiyat Fakiiltesi / A06-DOL

Dr. Of. Uyesi Serkut M. DABBAGH

15:15-16:15

Arap Kiiltiir Tarihi |

Edebiyat Fakilltesi / A0S

Dr. Ogr. Uyesi Serkut M. DABBAGH

16.00-17:00

I (Akademik Metinler)

Edebiyat Fakiltesi / AOS

Dr. Ogr. Uyesi Scher DOGANCI

17:00-18:00

06/01/2025
PAZARTESI

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:0013:00

131514:15

Yazh Geviri Tekni

Edebiyat Fakiltesi / A05-DO1

Dog. Dr. Abmet Hamdi CAN

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

Ozel Oretim Yintemleri

Edebiyat Fakilesi /| AOS

Dr. Ogr. Uyesi Seher DOGANCI

17:00-18:00

0710212025
SALI

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

Siylem Cevirisi 1 (TR-AR)

Edebiyat Fakltesi / AOS

Dr. Ogr. Uyesi Seher DOGANCI

16.00-17:00

Ceviri Projesi

Edebiyat Fakiltesi / AOS

Dog. Dr. Zafer CEYLAN

17:00-18:00

Bitirme Tezi |

Edebiyat Fakiltesi/ A0S

“Tam Hocalar

*Bu dersin smavi yazh ve siizlii olmak iizere i
Sivzlii smay icin hoca ta

ndan verilen tarih, zaman ve
Bu konuda sorumluluk 3grencie ai

asamali y

apilacak olup yazih sinay listede ilan edilen tarih ve saat

mada égrencilerin hocanin odasinda hazr bulunmalari gerekmekted;

icra edilecekti

hocas: tarafindan simf dgrencileri gruplara ayrilarak belirle
n sizlii sinav zamanimi dgrenmek igin mutlaka dersin hocas: ile

rencilere duyurulacaktir.

Boliim Baskani: Dog. Dr. Ahmet Hamdi CAN

Sinav sorumlusu, dersi yiiriiten Ggretim clemanidir.

Ana Bilim Dali Bagkani: Serkut Mustafa DABBAGH

Hazrlayan: Ars. Gor. Muhammed Talha SEYITHAN
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13/01/2025
PAZARTESI

08:00-09:00

09:00-10:00

Es Zamanh Ceviri I*

Edebiyat Fakilicsi /AO5 | Dr. Ogr. Uyes Serkut M. DABBAGH

10:00-11:00

Uygulamah Dil Bilgi Edebiyat Fakilltesi / AOS Dog. Dr. Zafer CEYLAN

11:0012:00

fleri Dizey Arapsa | Edebiyat Fakiltesi/ AS Ogr. Gor. Dr. Hazem KAJOUI

Arapganin Lehgeleri Il (Irak)

Edebiyat Fakiiltesi / AOS Dr. Ogr. Uyesi Serkut M. DABBAGH

12:0013:00

13:00-14:00

Arapsa

Edebiyat Fakiltesi | AOG

Dr. Ogr. Uyesi Serkut M. DABBAGH

14:1515:15

Tiirkgeden Arapgaya Ceviri | Edobiyat Fakiltesi / AO6__| Dr. O Uyesi Serkut M. DABBAGH

15:30-16:30

Modern Arap Romancilis Edebiyat Fakiilesi/ A0S Ogr. Gor. Dr. Hazem KAJOUI

16.00-17:00

17:00-18:00

14/01/2025
SALI

08:45-09:45

Yaah Anlatim 11" Edebiyat Fakilltesi/ AOG Dog. Dr. [hsan DOGRU

09:00-10:00

Edebiyat Fakilltesi / A0S Dog. Dr. Zafer C|

EYLAN

10:00-11:00

Oretim like ve Yontemleri Edcbiyat Fakiltesi/ A0S -DOL| __Dr. Ogr. Uyesi Feyza GUN

FORMASYON DERSLERI

Edebiyat Fakiltesi / AOG - DO

11:0012:00

Arap Kiiltir Tarihi | Edebiyat Fakilliesi/ A05__| Dr. Ogr. Uyesi Serkut M. DABBAGH

12:00-13:00

13:15-14:15

Sbzciik Bilim I

Edebiyat Fakiltesi / A0 - DOL

Dog. Dr. Ahmet Hamdi CAN

14:15-15:15

Ceviri Amagh Metin Ciziimlemesi I Edebiyat Fakiltesi / AOG - DOL

15:30-16:30

Arapganin Lehgeleri [ Edebiyat Fakiltesi / AOS Dog. Dr. Emad Abdelbaky ALY

16.00-17:00

17:00-18:00

15/01/2025
CARSAMBA

08:00-09:00

09:00-10:00

Szl etisim |

Edebiyat Fakiltesi | AOG

Dog. Dr. Emad Abdelbaky ALY

10:15-11:15

si 1 (Basin) Edebiyat Fakiltesi / D09 Dog. Dr. [hsan DOGRU

11:0012:00

Soai letisim 11 Fdebiya Fakiltei/ A0S | Dog. Dr. Emad Abdelbaky ALY

12:0013:00

13:00-14:00

Kuram ve Yontemle

Edebiyat Fakilltesi /A0S _| Dr. Ogr. Uyesi Nesibe Erkalan Calar

14:15-15:15

Geviri Tarihi | Edebiyat Fakiltesi / AOG Dog. Dr. Zafer CEYLAN

15:30-16:30

Dilbilim 1

Edebiyat Fakltesi / AOS Dog. Dr. Emad Abdelbaky ALY

16.00-17:00

17:00-18:00

16/01/2025
PERSEMBE

08:00-09:00

09:00-10:00

Osmanhca 1/ Arap Edebiyat: Donemleri | Edebiyat Fakilesi /D09__| _Dr. Ogr. Uyesi Seher DOGANCI

10:15-11:15

Yazh Anlatim |

Edebiyat Fakillesi / A0S

Dog. Dr. Irsan DOGRU

11:0012:00

Ozel Alan Cevirisi 1Il (Akademik Metinler)

Edebiyat Fakilltesi / AOS Dr. Ogr. Uyesi Seher DOGANCI

12:00-13:00

13:00-14:00

14:15-15:15

Ardil Ceviri 1 Edebiyat Fakiltesi/ AO5_| _Dr. O, Uyesi Seher DOGANCI

15:30-16:30

Sosyal Bilimlerde Arastirma Teknikleri

Edebiyat Fakilltesi / AOS Dog. Dr. ihsan DOGRU

16.00-17:00

17:00-18:00

17/01/2025
CcumA

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

ORTAK ZORUNLU DERSLER

Edebiyat Fakiltesi / A0 - DO

11:00-12:00

Farssa | Edebiyat Fakiliesi / D09 Dr. Ogr. Uyesi Aysel YILDIZ

12:0013:00

13:00-14:00

14:00-15:00

Yaunh Ceviri Teknikleri I Edebiyat Fakiltesi / A0S -DO1|  Dog. Dr. Ahmet Hamdi CAN

15:30-16:30

Farsga Il

Edebiyat Fakltesi / D09 Dr. Ogr. Uyesi Aysel YILDIZ

16.00-17:00

17:00-18:00

18/01/2025
CUMARTESI

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:0013:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

19/01/2025
PAZAR

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

Ozel Oretim Yontemleri Edebiyat Fakiltesi / A0 Dr. Or. Uyesi Seher DOGANCI

‘Sylem Cevirisi 1 (TR-AR)

Edebiyat Fakiilisi / A0S Dr. Ogr. Uyesi Seher DOGANCI

16.00-17:00

Geviri Projesi

Edebiyat Fakiltsi / A0S Dog. Dr. Zafer CEYLAN

17:00-18:00

Bitirme Tezi |

Edebiyat Fakiltesi / AOS ‘T Hocalar

*Bu dersin smavi yaali ve sizlii olmak iizere i
hoca tarafindan verilen tarih, zaman ve sirlamada 6

asamal yapilacak olup yazh sinav listede ilan edilen tarih ve saatte icra edilecekti
in hocanin odasinda hazr bulunmalari gerekmektedir. Sinava

lii sinav, ilgi dersin hocast tarafindan sunf ogrencileri gruplara ayrilarak belirlenip grencilere duyurulacaktir. Sizli smav
cilerin sz1ii sinay zamanim dgrenmek igin mutlaka dersin hocasi ile iletisime gecmeleri gerekmektedir. Bu konuda

Biliim Baskam: Dog. Dr. Ahmet Hamdi CAN

Sinay sorumlusu, dersi y

iiten dgretim elemamdir.

Ana Bilim Dali Baskam: Serkut Mustafa DABBAGH

Hanrlayan: Ars.

. Muhammed Talha SEYITHAN
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